
 
 

L19_21.doc/11.11.13 11:09 gültig ab  15.12. 2013  

19 RB 
RegioBus Künzelsau - Krautheim - Dörzbach - Bad Mergentheim Mo-Fr Ferien

nicht 24. und 31.12. 
Ab Rengershausen gilt bei Fahrten innerhalb des Main-Tauber-Kreises der VRN-Tarif  

 Haltestellen: Fahrtnummer: 19202 19204 19206 19216 19224 11216 19226 19228 19224
 

19248 19252
 

 19258 19262 19272 19276 13299 19298
 

 Künzelsau Bahnhof 5:30 5:37 6:20 7:20 8:20  9:20 10:20  12:20 13:20  15:20 16:20 17:20 18:20 21:15 Kleinbus
 Künzelsau Bären 5:32 | 6:22 7:22 8:22  9:22 10:22  12:22 13:22  15:22 16:22 17:22 18:22 21:16  
 Künzelsau Kappensteige 5:35 5:39 6:25 7:25 8:25  9:25 10:25  12:25 13:25  15:25 16:25 17:25 18:25 21:18  
 Belsenberg B 19 5:37 5:42 6:27 7:27 8:27  9:27 10:27  12:27 13:27  15:27 16:27 17:27 18:27 21:24  
 Stachenhausen Ort 5:42 | 6:32 7:32 8:32  9:32 10:32  12:32 13:32  15:32 16:32 17:32 18:32 21:29  
 Stachenhausen B19 | 5:47 | | |  | |  | |  | | | | |  
 Hohebach Mitte | 5:52 | | |  | |  | |  | | | | |  
 Ailringen | 5:55 | | |  | |  | |  | | | | |  
 Hohebach Abzw. | 5:58 | | |  | |  | |  | | | | |  
 Wendischenhof L515 5:44 | 6:34 7:34 8:34  9:34 10:34  12:34 13:34  15:34 16:34 17:34 18:34 |  
 Oberginsbach Aussiedl Schmieg 5:46 | 6:36 7:36 8:36  9:36 10:36  12:36 13:36  15:36 16:36 17:36 18:36 |  
 Oberginsbach Landesstraße 5:47 | 6:37 7:37 8:37  9:37 10:37  12:37 13:37  15:37 16:37 17:37 18:37 |  
 Unterginsbach 5:49 | 6:39 7:39 8:39  9:39 10:39  12:39 13:39  15:39 16:39 17:39 18:39 |  
 Altkrautheim 5:52 | 6:42 7:42 8:42 kommt von 9:42 10:42  12:42 13:42  15:42 16:42 17:42 18:42 |  
 Krautheim Brücke 5:53 | 6:43 7:43 8:43 Möckmühl 9:43 10:43  12:43 13:43  15:43 16:43 17:43 18:43 |  
 Krautheim Bahnhof 5:55 | 6:45 7:45 an 8:45 9:05 9:45 10:45  12:45 13:45  15:45 16:45 17:45 18:45 A 21:46  
 Richtg. Möckmühl  Linie 11 ab  6:17  7:17 7:47 8:46  9:46 10:46  12:52 13:46  15:46 16:46 17:46 18:46   
 Klepsau L 1025 5:58 | 6:48 7:48  9:08 9:48 10:48  12:48 13:48  15:48 16:48 17:48 18:48 weiter nach  
 Klepsau 5:59 | 6:49 7:49  9:09 9:49 10:49  12:49 13:49  15:49 16:49 17:49 18:49 Bieringen  
 Dörzbach Glaswiesenstr. | 6:00 | |  | | |  | |  | | | |  
 Dörzbach Rathaus | 6:01 | |  | | |  | |  | | | |  
 Dörzbach Bauhof 6:00 | 6:50 7:50  9:10 9:50 10:50  12:50 13:50  15:50 16:50 17:50 18:50  
 von  Hohebach Linie 11an   6:04 6:54 7:40   9:40 10:40  12:41 13:34  15:40 16:32 17:40 18:40   
 Dörzbach Bahnhof an 6:03  6:04 6:54 7:54  9:11 9:54 10:54 11:39 12:54 13:54  15:54 16:54 17:54 18:54   
 nach  Hohebach Linie 11ab    6:55   9:11 10:11  12:11 13:11 14:20  16:11 17:15 18:15 19:09   
 Rengershausen Siedlung  6:06 6:56 7:56  fährt bis 9:56 10:56 11:41 12:56 13:56  15:56 16:56 17:56 18:56   
 Rengershausen Mitte  6:07 6:57 7:57  Ailringen 9:57 10:57 11:42 12:57 13:57  15:57 16:57 17:57 18:57  22:50
 Stuppach  6:12 7:02 8:02   10:02 11:02 11:45 13:02 14:02  16:02 17:02 18:02 19:02  22:55
 Lillstadt Abzweig  6:14 7:04 8:04   10:04 11:04 11:47 13:04 14:04  16:04 17:04 18:04 19:04  22:56
 Bad Mergentheim Wachbacher Str.  6:19 7:09 8:09   10:09 11:09 11:52 13:09 14:09  16:09 17:09 18:09 19:09  23:01
 Bad Mergentheim Altstadt Schloß  6:23 7:13 8:13   10:13 11:13 11:56 13:13 14:13  16:13 17:13 18:13 19:13  23:03
 Bad Mergentheim Bahnhof an  6:30 7:20 8:20   10:20 11:20 12:05 13:20 14:20  16:20 17:20 18:20 19:20  23:05
 Bad Mergentheim Bahnhof ab  RB 6:43 RB 7:34 RE 8 36   RE 10 33 RB 11:43 RE 12 33 RB 13:43 RE 14 33  RE 16 33 RB 17:43 RE 18 33 RB 19:39   
 Lauda Bf an  6:54 7:45 8:46   10:43 11:54 12:43 13:54 14:43  16:43 17:54 18:43 19:49   
 Lauda Bf ab  I RE 7:50 RE 8:51   RE 10:50 I RE 12:50 I RE 14:50  RE 16:50 I RE 18:50 I   
 Würzburg HBf an  7:47 8:20 9:21   11:21 12:47 13:21 14:48 15:21  17:21 18:48 19:21 20:47   
 B Mgh Bf   Richt.   Crailsheim ab   RB 7:28     RB 11:25 RB 12:13 RB 13:25    RB 17:25  RB 19:25    
 Bemerkungen: 
  

  = als L 22  A =  hält nur zum Aussteigen 
(..) = bedient Haltestellen in anderer Reihenfolge 

  = verkehrt nur bei Anmeldung 1 Std. 
          vor Abfahrt Tel. 0700 / 783 28 773 

   = in Krautheim umsteigen 
  



 

L19_22.doc/11.11.13 11:09 gültig ab  15.12. 2013  

19 RB 
RegioBus Bad Mergentheim - Dörzbach - Krautheim - Künzelsau Mo-Fr Ferien

nicht 24. und 31.12. 
Bis Rengershausen gilt bei Fahrten innerhalb des Main-Tauber-Kreises der VRN-Tarif  

 Haltestellen: Fahrtnummer: 19201 19203 19205 19207 19215 19217 19219 19221  19243 19251 19255 19259 22250 19265 19267 19269 19271 19293
 

Kleinbus
 B Mgh Bf    aus Richt.   Crailsheim an     RB 7:21    RB 10:32 RB 12:32  RE 14:32  RE 16:32  RE 18:32   
 Würzburg HBf ab     RE 6:37 RB 7:03  RE 8:37 RE 9:37 RB 11:10 RE 12:37 RB 13:10  RB 15:10 RE 16:37 RB 17:10 RE 18:37 
 Lauda Bf an     7:08 7:49  9:07 10:07 I 13:07 I  I 17:07 I 19:07 
 Lauda Bf ab    RB 6:08 RB 7:13 RB 8:20  RB 9:13 RB 10:11 12:01 RB 13:13 14:01  16:01 RB 17:13 18:01 RB 19:13
 Bad Mergentheim Bahnhof an    6:19 7:25 8:31  9:25 10:23 12:13 13:24 14:13  16:13 17:24 18:13 19:24  
 Bad Mergentheim Bahnhof    6:35 7:35 8:35  9:35 11:05 12:35 13:35 14:35  16:35 17:35 18:35 19:35 22:30
 Bad Mergentheim Altstadt Schloß    6:38 7:38 8:38  9:38 11:08 12:38 13:38 14:38  16:38 17:38 18:38 19:38 22:32
 Bad Mergentheim Wachbacher Str.    6:43 7:43 8:43  9:43 11:13 12:43 13:43 14:43  16:43 17:43 18:43 19:43 22:34
 Lillstadt Abzweig    6:47 7:47 8:47  9:47 11:17 12:47 13:47 14:47  16:47 17:47 18:47 19:47 22:38
 Stuppach    6:49 7:49 8:49  9:49 11:19 12:49 13:49 14:49  16:49 17:49 18:49 19:49 22:40
 Rengershausen Mitte    6:54 7:54 8:54  9:54 11:24 12:54 13:54 14:54 kommt von 16:54 17:54 18:54 19:54 22:45
 Rengershausen Siedlung    6:55 7:55 8:55  9:55 11:25 12:55 13:55 14:55 Mulfingen 16:55 17:55 18:55 19:55  
 Ailringen    | | |  | | | | | 16:48 | | | |  
 Hohebach Mitte    | | |  | | | | | 16:51 | | | |  
 Dörzbach Kindergarten    6:58 7:58 8:58  9:58 11:28 12:58 13:58 14:58 | 16:58 17:58 18:58 19:58  
 von  Hohebach Linie 11an     6:54 7:40   9:40  12:41 13:34 14:40  16:32 17:40 18:40   
 Dörzbach Bahnhof    7:00 8:00 9:00  10:00 11:30 13:00 14:00 15:00 | 17:00 18:00 19:00 20:00  
 Richtung Hohebach L. 11 ab    7:11  9:11   12:11 13:11 14:20 15:11  17:15 18:15 19:09   
 Dörzbach Bauhof kommt aus kommt aus   7:01 8:01 9:01  10:01 11:31 13:01 14:01 15:01 | 17:01 18:01 19:01 20:01  
 Klepsau der Stadt der Stadt  7:04 8:02 9:02  10:02 11:32 13:02 14:02 15:02 | 17:02 18:02 19:02 20:02  
 Klepsau L 1025 siehe S 66 siehe S 66  7:05 8:03 9:03  10:03 11:33 13:03 14:03 15:03 | 17:03 18:03 19:03 20:03  
 von  Möckmühl Linie 11 an  5:55 6:45 7:05 8:05  9:05 10:05 11:10 13:05 14:05 15:05  17:05 18:05 19:05   
 Krautheim Bahnhof 5:02 5:56 6:45 7:06 8:06 9:06  9:06 10:06 11:36 13:06 14:06 15:06 | 17:06 18:06 19:06an 20:05  
 Krautheim Brücke 5:03 5:58 6:46 7:08 8:08  9:08 10:08 11:38 13:08 14:08 15:08 | 17:08 18:08 19:08   
 Altkrautheim 5:04 5:59 6:47 7:09 8:09  9:09 10:09 11:39 13:09 14:09 15:09 | 17:09 18:09 19:09   
 Unterginsbach 5:06 6:01 6:49 7:11 8:11  9:11 10:11 11:41 13:11 14:11 15:11 | 17:11 18:11 19:11   
 Oberginsbach Landesstraße 5:08 6:03 6:51 7:13 8:13  9:13 10:13 11:43 13:13 14:13 15:13 | 17:13 18:13 19:13   
 Oberginsbach Aussiedl Schmieg 5:09 6:04 6:52 7:14 8:14  9:14 10:14 11:44 13:14 14:14 15:14 | 17:14 18:14 19:14   
 Wendischenhof L515 5:11 6:06 6:54 7:16 8:16  9:16 10:16 11:46 13:16 14:16 15:16 | 17:16 18:16 19:16   
 Stachenhausen B 19 | | | | |  | | | | | | 16:58 | | |   
 Stachenhausen Ort 5:13 6:08 6:56 7:18 8:18  9:18 10:18 11:48 13:18 14:18 15:18 | 17:18 18:18 19:18   
 Belsenberg B 19 5:18 6:13 7:00 7:23 8:23  9:23 10:23 11:53 13:23 14:23 15:23 17:05 17:23 18:23 19:23   
 Künzelsau Milchwerke 5:20 6:15 7:02 7:25 8:25  9:25 10:25 11:55 13:25 14:25 15:25 17:07 17:25 18:25 19:25   
 Künzelsau Kappensteige | 6:16 | 7:26 8:26  9:26 10:26 11:56 13:26 14:26 15:26 | 17:26 18:26 19:26   
 Künzelsau Sparkasse | 6:18 | 7:28 8:28  9:28 10:28 11:58 13:28 14:28 15:28 | 17:29 18:28 19:28   
 Künzelsau Bahnhof an 5:23 6:20 7:05 7:32 8:32  9:32 10:32 12:02 13:32 14:32 15:32 17:10 17:32 18:32 19:32    
 Bemerkungen: 
  

  = als L 22  A =  hält nur zum Aussteigen 
(..) = bedient Haltestellen in anderer Reihenfolge 

 = verkehrt nur bei Anmeldung 1 Std. vor 
   Abfahrt Tel. 0700/78328773 

 

 


	L19_21
	L19_22

